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BALANCE AL 30 DE SEPTIEMBRE/ 2019 47,261,047.77
04/10/2019 |DEPOSITO DEL 01 AL 10 DEL MES 935,088.16 48,196,135.93
04/10/2019 [PRICESMART DOMINICANA 13111 29,303.15 48,166,832.78
04/10/2019 [NULO 13112 - 48,166,832.78
04/10/2019 |ERLY RENIOR ALMONTE 13113 2,400.00 48,164,432.78
04/10/2019 |FREIDIN JEOVANNY FERRERAS F. 13114 1,500.00 48,162,932.78
04/10/2019 |COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 13115 128,973.34 48,033,959.44
04/10/2019 [CORPORACION DE ACUEDUCTO 13116 5,602.00 48,028,357.44
04/10/2019 |EDENORTE 13117 1,609.02 48,026,748.42
04/10/2019 |EDENORTE 13118 64,370.09 47,962,378.33
04/10/2019 |LLORT TECNOLOGIA SRL 13119 13,560.00 47,948,818.33
04/10/2019 |RECURSOS FERRETEROS 13120 3,926.27 47,944,892.06
04/10/2019 [BONILLA & ASOC.SRL 13121 1,253,945.80 46,690,946.26
09/10/2019 |EDEESTE 13122 675.06 46,690,271.20
09/10/2019 [CAASD 13123 1,542.00 46,688,729.20
09/10/2019 |[HUMANOS SEGURS, S.A. 13124 42,570.80 46,646,158.40
09/10/2019 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS 13125 165,200.93 46,480,957.47
11/10/2019 [DEPOSITO DEL 11 AL 20 DEL MES 805,504.00 47,286,461.47
11/10/2019 47,286,461.47
11/10/2019 [MAXIMO HERASME FERRERAS 13126 18,000.00 47,268,461.47
11/10/2019 [BLANCA IRIS GUILLEN 13127 5,000.00 47,263,461.47
11/10/2019 |JUAN NICOLAS MENDEZ 13128 2,400.00 47,261,061.47
11/10/2019 |MAYRA ELIZABETH CUEVAS 13129 2,100.00 47,258,961.47
11/10/2019 |FREIDIN JEOVANNY FERRERAS F. 13130 1,500.00 47,257,461.47
11/10/2019 |[DINORCA DELC. NUNEZ 13131 2,400.00 47,255,061.47
11/10/2019 |FREIDIN JEOVANNY FERRERAS F. 13132 1,500.00 47,253,561.47
11/10/2019 |DINORCA DEL C. NUNEZ 13133 25,000.00 47,228,561.47
11/10/2019 |[COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 13134 18,444.11 47,210,117.36
11/10/2019 |[COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 13135 995,108.70 46,215,008.66
11/10/2019 |ADLER ROSY RODRIGUEZ 13136 29,790.99 46,185,217.67
11/10/2019 |ELLY MARIA ROMAN 13137 28,868.90 46,156,348.77
11/10/2019 |APLEX SECURITY SRL 13138 31,872.28 46,124,476.49
16/10/2019 |TONY BRAKE CENTER SRL 13139 15,029.00 46,109,447.49
16/10/2019 [OPERADORA DE TRANSP. 13140 20,900.00 46,088,547.49
16/10/2019 |JUAN NICOLAS MENDEZ 13141 4,800.00 46,083,747.49
16/10/2019 |MAXIMO PADILLA EDWARS 13142 3,600.00 46,080,147.49
16/10/2019 [FREIDIN JEOVANNY FERRERAS F. 13143 3,000.00 46,077,147.49
18/10/2019 |[DESCASYSTEMS SRL 13144 28,250.00 46,048,897.49
18/10/2019 |KAYSY ISABEL RAMIREZ 13145 22,940.00 46,025,957.49
18/10/2019 |KATHERINE MASSIEL GONZALEZ 13146 28,390.11 45,997,567.38
22/10/2019 |DEPOSITO DEL 22 AL 31 DEL MES 5,918,208.90 51,915,776.28
22/10/2019 |TRANSF. BANCARIA NOMINA FIJA TRANSF. 3,261,575.00 48,654,201.28
22/10/2019 |NOMINA PERSONAL CONTRATADO TRANSF. 109,785.30 48,544,415.98
22/10/2019 |NOMINA SERIVICIO DE SEGURIDAD TRANSF. 302,519.30 48,241,896.68
22/10/2019 |NOMINA PESONAL TRAMITE DE PENSION TRANSF. 7,502.20 48,234,394.48
22/10/2019 |TRANSF.PRESTACIONES LABORALES TRANSF. - 48,234,394.48
22/10/2019 |GASTOS DE REPRESENTACION TRANSF. 36,750.00 48,197,644.48
22/10/2019 |TRANSF. PARA PAGO DE RETENCION IMPUESTOS TRANSF. 375,704.99 48,573,349.47

SUB-TOTAL 6,722,204.35 8,034,506.05
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CONTINUACION DE LA PAGINA ANTERIOR 6,722,204.35 8,034,506.05 48,573,349.47

25/10/2019 |ADRIANO ANTONIO 13147 12,740.00 48,560,609.47
25/10/2019 |INERPLATA, S.A. 13148 181,117.58 48,379,491.89
25/10/2019 |EXTACION TEXACO SAN JOSE DE LA MATA 13149 27,930.00 48,351,561.89
25/10/2019 |JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL 13150 20,000.00 48,331,561.89
25/10/2019 |ELLY MARIA ROMAN 13151 28,871.98 48,302,689.91
25/10/2019 |MARIEL NIEVE ACEVEDO 13152 614,269.40 47,688,420.51
29/10/2019 |TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 13153 698,756.63 46,989,663.88
29/10/2019 |INAVI 13154 3,700.00 46,985,963.88
29/10/2019 |INAVI 13155 3,860.00 46,982,103.88
29/10/2019 |SANTO DOMINGO MOTORS 13156 30,669.92 46,951,433.96
29/10/2019 |JARDIN ILUSIONES SRL 13157 27,944.90 46,923,489.06
29/10/2019 [EDENORTE 13158 61,359.09 46,862,129.97
29/10/2019 |EDENORTE 13159 1,355.17 46,860,774.80
29/10/2019 |GOBERNACION DEL EDIFICIO 13160 30,000.00 46,830,774.80
29/10/2019 |PLAZA LAMAS.A. 13161 40,200.90 46,790,573.90
30/10/2019 [DECASYSTEMS SRL 13162 28,250.00 46,762,323.90
30/10/2019 |SUPLIDORA DE RESTAURANTE CHONG 13163 13,408.25 46,748,915.65
30/10/2019 [ADLER ROSY RODRIGUEZ 13164 29,859.12 46,719,056.53
30/10/2019 |INTERESES BANCARIOS TRASF. 393,750.00 47,112,806.53
30/10/2019 |RENOVACION TARTJETA VISA FLOTILLA TRASF. 500.00 47,112,306.53
30/10/2019 |VISA FLTILLA ( COMBUSTIBLE EMPLEADOS) TRASF. 100,000.00 47,012,306.53
30/10/2019 |LIQUIDACION CK.#13109 DEP. 706.00 47,013,012.53
31/10/2019 |COMISION Y CARGOS DEL BANCO E/D 10,792.74 47,002,219.79
31/10/2019 |CHEQUES DEVUELTOS DE LOS RECIBO #23672/85 E/D 210,194.00 46,792,025.79
31/10/2019 |CK.#13099, ANULADO. DE PRESTACIONES E/D 7,700.00 46,799,725.79
31/10/2019 [PRESTACIONES SOBRE CK.#13099 TRANSF, 12,394.88 46,787,330.91
31/10/2019 |REVERSO DIFERENCIA DE TRANSF. CK.#13099 4,695.00 46,792,025.91
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TOTALES., DEPOSITOS, CHEQUES Y OTROS CARGOS 8,910,378.91 8,441,357.05
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